ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» февраля 2020 года                                                                                  № 9
ст. Степь

О назначении ответственного за оповещение населения в случае возникновения пожара.

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральными законами от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Забайкальского края «О пожарной безопасности», на основании протокола публичных слушаний от 17.02.2020 № 1, в целях предупреждения и тушения пожаров на территории сельского поселения:
      1. Назначить на весенний период ответственным за оповещение населения при возникновении пожара специалиста по имуществу администрации сельского поселения «Степнинское» Зинину Л.А.
2. Настоящее Распоряжение опубликовать на официальном сайте в сети Интернет www.Оловян.забайкальскийкрай.рф и обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское».
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                            О.Р. Меркулова